
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17708A9F-0876-4529-B69D-CFDF0913AA79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 18 października 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 192 470,12 99,99 192 570,11 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 703,22 99,99 7 803,21 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 703,22 99,99 7 803,21 

852   Pomoc społeczna 3 118 080,00 2 423,00 3 120 503,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 545,00 2 423,00 77 968,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

75 545,00 2 423,00 77 968,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 800,00 450,00 24 250,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 800,00 450,00 24 250,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

1 800,00 450,00 2 250,00 

855   Rodzina 2 183 821,00 90,00 2 183 911,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 90,00 273,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

183,00 90,00 273,00 

Razem: 18 707 592,08 3 062,99 18 710 655,07 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17708A9F-0876-4529-B69D-CFDF0913AA79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 68/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 18 października 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 703,22 99,99 7 803,21 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 703,22 99,99 7 803,21 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 703,22 99,99 7 803,21 

855   Rodzina 2 180 321,00 90,00 2 180 411,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 90,00 273,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

183,00 90,00 273,00 

Razem: 3 504 348,26 189,99 3 504 538,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17708A9F-0876-4529-B69D-CFDF0913AA79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 18 października 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 306 033,06 0,00 2 306 033,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 145 977,00 1 500,00 147 477,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 1 500,00 2 850,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 004 356,06 -1 500,00 2 002 856,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 310,90 -1 500,00 156 810,90 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 1 000,00 8 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
801   Oświata i wychowanie 4 726 015,38 99,99 4 726 115,37 

 80101  Szkoły podstawowe 2 708 273,27 -44 500,00 2 663 773,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -5 500,00 34 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 158 843,00 -39 000,00 1 119 843,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 281 763,00 44 500,00 326 263,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 500,00 5 500,00 46 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 192 097,00 39 000,00 231 097,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 703,22 99,99 7 803,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,26 0,99 77,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 626,96 99,00 7 725,96 

852   Pomoc społeczna 3 512 033,00 2 423,00 3 514 456,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 295 498,00 2 423,00 297 921,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 200,00 2 000,00 198 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 445,00 374,00 37 819,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 49,00 3 849,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 800,00 450,00 34 250,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 800,00 450,00 34 250,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 800,00 450,00 2 250,00 

855   Rodzina 2 314 071,00 90,00 2 314 161,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17708A9F-0876-4529-B69D-CFDF0913AA79. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 90,00 273,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,00 90,00 273,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 756 046,50 0,00 756 046,50 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 020,00 0,00 4 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -100,00 2 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00 1 100,00 

Razem: 24 283 033,64 3 062,99 24 286 096,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17708A9F-0876-4529-B69D-CFDF0913AA79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 68/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 18 października 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 703,22 99,99 7 803,21 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 703,22 99,99 7 803,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,26 0,99 77,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 626,96 99,00 7 725,96 

855   Rodzina 2 180 321,00 90,00 2 180 411,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 90,00 273,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,00 90,00 273,00 

Razem: 3 504 348,26 189,99 3 504 538,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17708A9F-0876-4529-B69D-CFDF0913AA79. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan dochodów o kwotę 99,99 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 348/2022 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.15.40.2022 z dnia 14 października 2022 roku) na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

2. Dział 852 rozdział 85219 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 423,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 352/2022 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.17.146.2022 z dnia 14 października 2022 roku) na dofinansowanie bieżącej 
działalności ośrodków pomocy społecznej, w tym na wynagrodzenia dla pracowników socjalnych. 

3.Dział 854 rozdział 85415 – zwiększono plan dochodów o kwotę 450,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 166 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.311.19.23.2022 z dnia 14 października 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 
w ramach Rzędowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym. 

4.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwot 90,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 161 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.20.40.2022 z dnia 17 października 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Dochody zlecone 

1. Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan dochodów o kwotę 99,99 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 348/2022 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.15.40.2022 z dnia 14 października 2022 roku) na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

2.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwot 90,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 161 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.20.40.2022 z dnia 17 października 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki 

1.Dział 750 rozdział 75011 i rozdział 75023 – dokonano przesunięć wydatków miedzy rozdziałami 
i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 801 rozdział 80101 i rozdział 80103 – dokonano przesunięć wydatków miedzy rozdziałami do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

3.Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan wydatków o kwotę 99,99 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 348/2022 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.15.40.2022 z dnia 14 października 2022 roku) na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

4 Dział 852 rozdział 85219 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 423,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 352/2022 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.17.146.2022 z dnia 14 października 2022 roku) na dofinansowanie bieżącej 
działalności ośrodków pomocy społecznej, w tym na wynagrodzenia dla pracowników socjalnych. 

5.Dział 854 rozdział 85415 – zwiększono plan wydatków o kwotę 450,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 166 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.311.19.23.2022 z dnia 14 października 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 
w ramach Rzędowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym. 

6.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwot 90,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 161 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17708A9F-0876-4529-B69D-CFDF0913AA79. Podpisany Strona 1



I.3112.20.40.2022 z dnia 17 października 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

7.Dział 900 rozdział 90004 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

Wydatki zlecone 

1.Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan wydatków o kwotę 99,99 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 348/2022 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.15.40.2022 z dnia 14 października 2022 roku) na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

2.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwot 90,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 161 z dnia 13 października 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.20.40.2022 z dnia 17 października 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17708A9F-0876-4529-B69D-CFDF0913AA79. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



